ПР АВИТЕЛЬСТВО СВЕР ДJЮВСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХР АНЕ, КОНТРОJПО И РЕГУ ЛИРОВАНШО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
« ;7,2 » декабря 20 14 года

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Департамента по охране, контролю и регулированию

использования животного мира Свердловекой области от 04.09.2014 ,Кg 232
«0 создании комиссии по проверкезнания требований к кандидату

в производственные охотничьи инспектора»

В соответствии с экспертным заключением Главного управления Министерства юстиции

Российской Федерации по Свердловекой области NQ 02-1234-ЭЗ по результатам проведения
правовой экспертизы на приказ Департамента по охране, контр01по и регулированию

использования животного мира Свердловекой области от 04.09.2014 N2 232 «0 создании

комиссии по проверке знания требований к кандидату в производственные охотничьи

инспектора»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Деnартамента по охране, контрото и регулированию использования
животного мира Свердловекой области от 04.09.2014 N2 232 «0 создании комиссии по проверке
знания требований к кандидату в производственные охотничьи инспектора» (далее - Приказ)
следующие изменения:

1) преамбулу Приказа после слов «от 09 .О 1.2014 ,N'Q 4» дополнить словами

««Об утверждении Порядка nроведения проверки знания требований к кандидату в

производственные охотничьи инспектора»»~

2) пункт, следующий за пунктом 2.2 Порядка работы комиссии по проверке знания
требований к кандидату в производственные охотничьи инсnектора, утвержденного Приказом

(далее- Порядок), считать пунктом 2.3;
3) в абзаце втором пункта 4.17 Порядка слова «На официальном сайте департамента в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в информационно

телекоммуникационпой сети «Интернет»» заменить словами «на официальном сайте

департамента в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»;

4) в пункте 4.29 Порядка после слов «с пунктом 4.28» точку исключить.
2. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения, безопасности,

аналитической работы и госзакупок В.А. Мысочнику опубликовать настоящий приказ на

«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловекой области

(www.pravo.gov66.ru)» и разместить на официальном сайте департамента в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Начальнику отдела государственного надзора, охраны и использования животного
мира В.С. Пупышеву обеспечить направление копии правового акта в адрес Главного

управления Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловекой области и в
Прокуратуру Свердловекой области.

4. Контроль за исполнением настоя.щ 1о приказа возложить на заместителя директора
департамента И.Е. Гурина.

Директор департамента А.К. Кузнецов

		2014-12-23T11:49:39+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович